

Dodávateľ
REMPO, s.r.o.
Stará Vajnorská 19
832 45 Bratislava

IČO: 35819081

Spol. zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 24810/B

IČ DPH: SK2020236944

DIČ: 2020236944

Telefón 02/49 232 316

Fax 02/49 232 232

E-mail

Č. účtu 6601725071 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia a.s.

IBAN/BIC SK9611110000006601725071

Číslo dokladu **2011300082**

Číslo dodacieho listu V201304703
Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera 1367

Konzervatórium
Tolstého 11
811 06 Bratislava

IČO:00605808 IČ DPH:20208448302
DIČ:

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Prevodný príkaz
Deň vystavenia faktúry 5. 2. 2013
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 5. 2. 2013
Dátum splatnosti 19. 2. 2013

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
SK686266	Štetec plochý 2.0	2 Ks	0,7500	1,50 20	1,80 €
SK686264	Štetec plochý 1.0	2 Ks	0,4167	0,83 20	1,00 €
SK691567	Mop plochý 40cm na suché a mokré čistenie	3 Ks	7,2500	21,75 20	26,10 €
SK690824	Náhrada na mop na suché čistenie	3 Ks	3,4167	10,25 20	12,30 €
SK678001	TIP WC 5 kg - bandaska	4 Ks	10,3750	41,50 20	49,80 €
SK697400	Savo 1L orginal	12 Ks	1,0417	12,50 20	15,00 €
Spolu pred zaokrúhlením				88,33	106,00 €

Denný úrok z omeškania platby je 0,05%

Tovar do zaplattenia ostáva výhradným vlastníctvom REMPO s.r.o.

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 88,33 € DPH 20 % 17,67 € Cena celkom 106,00 €

Celkom k úhrade 106,00 €

Doklad vystavil : Bučková 0903 774 409

euro SRS®